
mEtO§r§A C,tra.-l,HYErRrD
OVÚOÁNÍ VOZU

3

+
+

=

L-{

-lL-.l

-tll

--ll__{-J
r__l_l
L_-{

I

Zpomalování - rekuperace energie
Páčky pod volantem sloužík regulaci míry bždění, a
tím i rekuperace brzdné energie.

Úroveň brzdění, tedy míru dobíjeníakumulátoru lze
nastavit ve 4 stupních

Aktu ál n í nastavenou i ntenzitu bžd ěn í pak prozrazují
šipky na přístrojové desce.

Přitažením páčky voliče + (na pravé straně)
snížíte stupeň zpomalování.

Přitažením páčky voliče - (na levé
straně) stupeň zpomalování zvýšíte.

Aktuální nastavenou intenzitu brždění
pak prozrazujíšipky na přístrojové desce.

§@

Sníží

Stupeň
zpomalování

režim SPORT VYPNUTÝ

. Přitažením páčky voliče zpomalování
se intenzita zpomalování dočasně změní a nastavený stupeň
řidiče.

. Chcete-li nastavenízpomalenízrušit, přitáhněte na několik sekund páčku voliče zpomalování + (na

pravé straně).

. Nastavení páčky voliče zpomalování se automaticky zruší a stupeň zpomalovánív informačním
rozhraní řidiče se přestane zobrazovat, když pojedete konstantní rychlostí, při zrychlování a při

zpomalování těsně před zastavením vozidla.

režim SPORT ZAPNUTÝ

. Přitažením páčky voliče zpomalování se intenzita zpomalování změní a nastavený stupeň se zobrazí
v informačním rozhraní řidiče společně se symbolem M.

. Pokud je ZAPNUTÝ režim SPORT, stupeň zpomaIování se automaticky nezruií.

. Chcete-li nastavení páčky voliče zpomalování zrušit, VYPNĚTE ,éZi, SPORT nebo přitáhněte na

několik sekund páčku voliče zpomalování (+ (na pravé shaně). Pokud se stupeň zpomalovánízruší,
přestane se zobrazovat v informačním rozhraní fidiče.

Zvýší §tupeň zpomalování
při přitažení páčky voliče -]
(na levé strané)

Snizi stupeň zpomaiovánr
připřitaženi páikyvoliie -
(na praVé stíaně}

se zobrazí v informačním rozhraní

Pokud je režim SPORT
ZAPNUTý, zobrazi §e stupeň
zpomalovánía symbol M.

t

t
§
§#-,&
K

zařazeného rychlostního stupně je _D i


